
Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: Zateplení 3 640 739 _ 764 555 4 405 295

003: Svislé konstrukce 158 265 _ 33 236 191 501

1. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,122 5 032,40 613 21 129 742
Dveře pozice č. D2; 1,5*0,14*0,58 0,122 _

2. 317235511 Doplnění říms z cihelných příčkovek na MC vyložených do 300 mm m 29,132 644,41 18 773 21 3 942 22 715
Oprava podokapních říms – _

Bourání poškozených říms - poškozená část z cca 20% celkové délky – _

Pohled jihozápadní; (61,92/100)*20 12,384 _

Pohled severozápadní; (12,54+5,3)/100*20 3,568 _

Pohled severovýchodní; (65,9/100)*20 13,18 _

3. 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,086 41 087,08 3 525 21 740 4 266
Dveře pozice č. D2; 1,5*0,0143*4 0,086 _

4. 319202125 Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým 

roztokem

m 50,61 2 655,49 134 394 21 28 223 162 617

Provedení infúzní clony v úrovni pozice č. V1; 41,5+4,71 46,21 _

Provedení infúzní clony v úrovni pozice č. V3; 4,4 4,4 _

5. 340271021 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2  tvárnicemi 

pórobetonovými tl 100 mm

m2 0,735 706,91 520 21 109 629

Přizdívka ostění otvoru pozice č. D3; 0,35*2,1 0,735 _

6. 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,6 733,60 440 21 92 533
Dveře pozice č. D2; 1,5*0,2*2 0,6 _

_

0061: Úpravy povrchů vnitřní 101 556 _ 21 327 122 883

7. 415Hn6018-01 Okenní a dveřní připojovací profil ETICS - Plus - délka 2,4 m, svazek 25 ks = 

60 bm

bm 55,493 24,27 1 347 21 283 1 630

Výkaz výměr viz. kód položky 622143003 + prořez 5%; 52,85*1,05 55,493 _

8. 429Hh2004-01 Rohová omítková lišta - délka 2,75 m, 25 ks ve svazku, celkem 68,75 bm bm 55,493 10,67 592 21 124 717
Výkaz výměr viz. kód položky 622143003 + prořez 5%; 52,85*1,05 55,493 _

9. 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,0 515,20 1 030 21 216 1 247
Oprava omítek upravovaných dveřních otvorů pozice č. D2 a D3; 2 2,0 _

10. 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 3,27 346,84 1 134 21 238 1 372
Začištění okenních a dveřních otvorů upravovaných pozic a v místě 

nových sanačních omítek

– _

Dveře pozice č. D2; (3,6*2+1,15)*0,3 2,505 _

Dveře pozice č. D3; (2*2+1,1)*0,15 0,765 _

= 3,27 _

11. 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 186,341 515,50 96 060 21 20 173 116 232
Provedení nových sanačních omítek – _

Pozice č. V1; (4,51+3,77+3,45+19,5+4,1+4,49+3+10,93)*0,8 43,0 _

= 43,0 _

Pozice č. V2; 

(5,5+3,25+4,15+4,5+5,13+5,3+12,54+8,71+4,71+3,28+5,1)*2,39

148,586 _

Pozice č. V2 - ostění oken a dveří – _

Okno; (0,45*2+1)*0,35*2 1,33 _

1 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okno; (0,5*2+2)*0,35 1,05 _

Okno; (0,6*2+2)*0,35*3 3,36 _

Okno; (0,85*2+2)*0,35 1,295 _

Okno; (1,2*2+2)*0,35 1,54 _

Okno; (1,35*2+2)*0,35 1,645 _

Vrata; (2,35*2+2,7)*0,5 3,7 _

Vrata; (2,1*2+2,2)*0,5 3,2 _

Okno; (0,8*2+1,6)*0,35 1,12 _

Okno; (0,8*2+2)*0,35 1,26 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(0,45*1*2+0,5*2+0,6*2*3+0,85*2+1,2*2+1,35*2+0,8*1,6+0,8*2) - 15,18 _

Vrata; -(2,5*2,25+2*1,97) - 9,565 _

= 143,341 _

12. 615142002 Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem m2 1,77 119,66 212 21 44 256
Dveře pozice č. D2; 1,5*(0,3*2+0,58) 1,77 _

13. 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 

tkaninou

m 52,85 7,36 389 21 82 471

Začištění okenních a dveřních otvorů upravovaných pozic a v místě 

nových sanačních omítek

– _

Dveře pozice č. D2; (3,6*2+1,15) 8,35 _

Dveře pozice č. D3; (2*2+1,1) 5,1 _

= 13,45 _

Pozice V2 – _

č.m.: 0.03; (2,1*2+2) 6,2 _

č.m.: 0.08; (0,45*2+1)*2 3,8 _

č.m.: 0.10; (0,6*2+2) 3,2 _

č.m.: 0.11; (0,6*2+2) 3,2 _

č.m.: 0.12; 

(0,6*2+2)+(0,85*2+2)+(1,2*2+2)+(1,35*2+2)+(2,25*2+2,5)

23,0 _

= 39,4 _

14. 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s 

okenním rámem

m 52,85 9,20 486 21 102 588

Výkaz výměr viz. kód položky 622143003; 52,85 52,85 _

15. 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 27,465 11,13 306 21 64 370
Začištění okenních a dveřních otvorů upravovaných pozic a v místě 

nových sanačních omítek

– _

Dveře pozice č. D2; (3,6*1,15) 4,14 _

Dveře pozice č. D3; (2*1,1) 2,2 _

= 6,34 _

Pozice V2 – _

č.m.: 0.03; (2,1*2) 4,2 _

č.m.: 0.08; (0,45*1)*2 0,9 _

č.m.: 0.10; (0,6*2) 1,2 _

č.m.: 0.11; (0,6*2) 1,2 _

č.m.: 0.12; (0,6*2)+(0,85*2)+(1,2*2)+(1,35*2)+(2,25*2,5) 13,625 _

= 21,125 _

_

0062: Úpravy povrchů vnější 1 888 147 _ 396 511 2 284 657

16. 219Km1132-08 Desky minerální, podélné vlákno - tl. 120 mm, rozměry 1000×600 mm, balení 

1,20 m2, R 3,30 m2K/W, paleta 26,40 m2

m2 53,951 241,61 13 035 21 2 737 15 773

Výkaz výměr viz. kód položky 622221021 + prořez 5%; 51,382*1,05 53,951 _

2 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

17. 219Km1132-11 Desky minerální, podélné vlákno - tl. 160 mm, rozměry 1000×600 mm, balení 

1,20 m2, R 4,40 m2K/W, paleta 19,20 m2

m2 194,511 322,14 62 660 21 13 159 75 818

Výkaz výměr viz. kód položky 622221031 + prořez 5%; 111,159*1,05 116,717 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622221231 - provedení ve dvou 

vrstvách + prořez 5%; 37,045*2*1,05

77,795 _

18. 219Kn7144-03 Polystyren EPS 100F - tloušťka 30 mm, balení 8 m2, R 0,75 m2K/W, balení 

16 ks

m2 423,46 21,45 9 085 21 1 908 10 993

Ostění výplní otvorů – _

Výkaz výměr viz. kód položky 622212051 + prořez 5%; 

663,150*0,37*1,05

257,634 _

Výkaz výměr viz. kód položky 62221200X + prořez 5%; 

789,65*0,2*1,05

165,827 _

19. 219Kn7144-05 Polystyren EPS 100F - tloušťka 50 mm, balení 5 m2, R 1,3 m2K/W, balení 

10 ks

m2 2,768 35,75 99 21 21 120

Výkaz výměr viz. kód položky 622211011 + prořez 5%; 2,636*1,05 2,768 _

20. 219Kn7144-08 Polystyren EPS 100F - tloušťka 100 mm, balení 2,5 m2, R 2,6 m2K/W, 

balení 5 ks

m2 3,812 71,51 273 21 57 330

Výkaz výměr viz. kód položky 622211021 + prořez 5%; 3,63*1,05 3,812 _

21. 219Kn7144-12 Polystyren EPS 100F - tloušťka 160 mm, balení 1,5 m2, R 4,15 m2K/W, 

balení 3 ks

m2 1 080,352 114,42 123 614 21 25 959 149 573

Výkaz výměr viz. kód položky 622211031 + prořez 5%; 1028,907*1,05 1 080,352 _

22. 279Kn7168-01 Polystyren EPS 70 - tl. 20 mm, balení 12,5 m2, R 0,5 m2K/W, balení 25 ks m2 165,827 14,30 2 371 21 498 2 869
Provedení šambrán okolo výplní otvorů – _

Výkaz výměr viz. kód položky 62221200X + prořez 5%; 

789,65*0,2*1,05

165,827 _

23. 415Hh4014-04 Soklový profil ETICS - typ pro fasádní desky tl. 140 mm**, délka 2,0 m, 

svazek =10 ks = 20 bm

bm 172,82 62,04 10 721 21 2 251 12 973

Výkaz výměr viz. kód položky 622143001 + prořez 5%; 164,59*1,05 172,82 _

24. 415Hn6006-01 Rohový profil ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m, svazek 50 ks = 125 bm bm 1 575,021 9,60 15 113 21 3 174 18 287
Rohová lišta – _

Hrany oken – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; (2,1*2)*28+(1,2*2)*2+(4,2*2)+(2,1*2)*6 156,0 _

Okna; (0,45*2)*2+(0,5*2)+(0,6*2)*3 6,4 _

Dveře; (2,57*2) 5,14 _

Dveře; (3,6*2) 7,2 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,1*2)*6 25,2 _

Okna; (2,1*2)*2 8,4 _

Okna; (1,35*2)+(1,2*2)+(0,85*2) 6,8 _

Vrata; (2,5) 2,5 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  (2,1*2)*24+(2,1*2)*6+(1,2*2)*8+(1,2*2) 147,6 _

Okna; (0,8*2)+(0,8*2) 3,2 _

Vrata; (2,1*2) 4,2 _

 – _

Hrany šambrán výplní otvorů – _

Pohled severovýchodní – _

3 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okna; (1,5+2,45)*2*28+(1,5+1,55)*2*2+(2,2+4,55)*2+(2,7+2,45)*2*6 308,7 _

Okna; (1,3+0,8)*2*2+(2,3+0,85)*2+(2,3+0,95)*2*3 34,2 _

Dveře; (2,72*2+1,77) 7,21 _

Dveře; (3,75*2+1,4) 8,9 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,7+2,45)*2*6 61,8 _

Okna; (2,96+2,45)*2*2 21,64 _

Okna; (2,3+1,7)*2+(2,3+1,55)*2+(2,3+1,2)*2 22,7 _

Vrata; (2,40*2+2,8) 7,6 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  

(1,5+2,45)*2*24+(2,7+2,45)*2*6+(0,9+1,55)*2*8+(1,55+1,55)*2

296,8 _

Okna; (1,1+2,3)*2+(1,1+1,95)*2 12,9 _

Vrata; (2,45*2+2,3) 7,2 _

 – _

Hrany objektu; 8,825+8,86*2+10,875+4,6 42,02 _

Střešní římsa – _

Pohled severovýchodní; 38,06*5+(0,16*2+3,32+24,82+0,9) 219,66 _

Pohled severozápadní; 0,9+12,9 13,8 _

Pohled jihozápadní; 62,25 62,25 _

= 1 500,02 _

Materiál + prořez 5% – _

(1500,02*1,05)-1500,02 75,001 _

= 75,001 _

25. 415Hn6012-01 Okapnička ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m bm 188,78 19,74 3 727 21 783 4 510
Lišta s okapničkou – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; (1,2)*28+(1,2)*2+(1,8)+(2,4)*6 52,2 _

Dveře; (1,47) 1,47 _

Dveře; (31,1) 31,1 _

Okna; (1)*2+(2)+(2)*3 10,0 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,4)*6 14,4 _

Okna; (2,66)*2 5,32 _

Okna; 2*4 8,0 _

Vrata; (2,5) 2,5 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  (1,2)*24+(2,4)*6+(0,6)*8+(1,2) 49,2 _

Okna; (2)+(1,6) 3,6 _

Vrata; (2) 2,0 _

= 179,79 _

Materiál + prořez 5% – _

(179,79*1,05)-179,79 8,99 _

= 8,99 _

26. 415Hn6014-01 Parapetní připojovací profil ETICS - délka 2,0 m bm 149,856 23,38 3 503 21 736 4 239
Parapetní lišta – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; (1,2)*28+(1,2)*2+(1,8)+(2,4)*6 52,2 _

Okna; (1)*2+(2)+(2)*3 10,0 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,4)*6 14,4 _

Okna; (2,66)*2 5,32 _

Okna; 2*4 8,0 _

Pohled jihozápadní – _

4 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okna;  (1,2)*24+(2,4)*6+(0,6)*8+(1,2) 49,2 _

Okna; (2)+(1,6) 3,6 _

= 142,72 _

Materiál + prořez 5% – _

(142,72*1,05)-142,72 7,136 _

= 7,136 _

27. 415Hn6018-01 Okenní a dveřní připojovací profil ETICS - Plus - délka 2,4 m, svazek 25 ks = 

60 bm

bm 696,308 24,27 16 899 21 3 549 20 448

Výkaz výměr viz. kód položky 622212051 + prořez 5%; 663,150*1,05 696,308 _

28. 415Hn6022-01 Dilatační profil E - délka 2,5 m, svazek 25 ks = 62,5 bm bm 34,115 92,05 3 140 21 659 3 800
Výkaz výměr viz. kód položky 622143002 + prořez 5%; 32,49*1,05 34,115 _

29. 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,0 1 297,20 2 594 21 545 3 139
Oprava omítek upravovaných dveřních otvorů pozice č. D2 a D3; 2 2,0 _

30. 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

m2 293,905 174,86 51 392 21 10 792 62 185

Povrchová úprava stávajících podstřešních říms r.š. do 500 mm – _

Pohled jihozápadní; 61,92*0,5 30,96 _

Pohled severozápadní; (12,54+5,3)*0,5 8,92 _

Pohled severovýchodní; 65,9*0,5 32,95 _

Povrchová úprava soklové části – _

Oprava podkladní omítky soklu po jeho odsekání – _

Pohled severovýchodní - prům. výška 1550 mm; 

(9,47+28,35+25,5)*1,55

98,146 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(1*0,45*2+2*0,5+2*0,6*3) - 5,5 _

Pohled severozápadní - prům. výška 2550 mm; (5,3+12,54)*2,55 45,492 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(2*1,35+2*1,2+2*0,85) - 6,8 _

Vrata; -(2,5*2,25) - 5,625 _

Pohled jihozápadní – _

prům. výška 2800 mm; (22,22*2,8)-(1,2*1)/2 61,616 _

prům. výška 710 mm; 14,41*0,71 10,231 _

prům. výška 370 mm; 13,28*0,37 4,914 _

= 275,304 _

Pozice č. V3; 4,215*4,1 17,282 _

Pozice č. V3 - ostění oken; (1,2*2+0,6)*0,35*4 4,2 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(0,6*1,2)*4 - 2,88 _

= 18,602 _

31. 622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů m 164,59 23,00 3 786 21 795 4 581
Obvod objektu; (13,28+14,3+22,22+12,54+5,3+99,2+0,15*2)-

(1,15+1,4)

164,59 _

32. 622143002 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů m 32,49 23,00 747 21 157 904
Pozice č. F13; 8,73+8,86+6,2+8,7 32,49 _

33. 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 

tkaninou

m 1 822,53 7,36 13 414 21 2 817 16 231

Parapetní lišta – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; (1,2)*28+(1,2)*2+(1,8)+(2,4)*6 52,2 _

Okna; (1)*2+(2)+(2)*3 10,0 _

5 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,4)*6 14,4 _

Okna; (2,66)*2 5,32 _

Okna; 2*4 8,0 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  (1,2)*24+(2,4)*6+(0,6)*8+(1,2) 49,2 _

Okna; (2)+(1,6) 3,6 _

= 142,72 _

 – _

Rohová lišta – _

Hrany oken – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; (2,1*2)*28+(1,2*2)*2+(4,2*2)+(2,1*2)*6 156,0 _

Okna; (0,45*2)*2+(0,5*2)+(0,6*2)*3 6,4 _

Dveře; (2,57*2) 5,14 _

Dveře; (3,6*2) 7,2 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,1*2)*6 25,2 _

Okna; (2,1*2)*2 8,4 _

Okna; (1,35*2)+(1,2*2)+(0,85*2) 6,8 _

Vrata; (2,5) 2,5 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  (2,1*2)*24+(2,1*2)*6+(1,2*2)*8+(1,2*2) 147,6 _

Okna; (0,8*2)+(0,8*2) 3,2 _

Vrata; (2,1*2) 4,2 _

 – _

Hrany šambrán výplní otvorů – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; (1,5+2,45)*2*28+(1,5+1,55)*2*2+(2,2+4,55)*2+(2,7+2,45)*2*6 308,7 _

Okna; (1,3+0,8)*2*2+(2,3+0,85)*2+(2,3+0,95)*2*3 34,2 _

Dveře; (2,72*2+1,77) 7,21 _

Dveře; (3,75*2+1,4) 8,9 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,7+2,45)*2*6 61,8 _

Okna; (2,96+2,45)*2*2 21,64 _

Okna; (2,3+1,7)*2+(2,3+1,55)*2+(2,3+1,2)*2 22,7 _

Vrata; (2,40*2+2,8) 7,6 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  

(1,5+2,45)*2*24+(2,7+2,45)*2*6+(0,9+1,55)*2*8+(1,55+1,55)*2

296,8 _

Okna; (1,1+2,3)*2+(1,1+1,95)*2 12,9 _

Vrata; (2,45*2+2,3) 7,2 _

 – _

Hrany objektu; 8,825+8,86*2+10,875+4,6 42,02 _

Střešní římsa – _

Pohled severovýchodní; 38,06*5+(0,16*2+3,32+24,82+0,9) 219,66 _

Pohled severozápadní; 0,9+12,9 13,8 _

Pohled jihozápadní; 62,25 62,25 _

= 1 500,02 _

 – _

Lišta s okapničkou – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; (1,2)*28+(1,2)*2+(1,8)+(2,4)*6 52,2 _

Dveře; (1,47) 1,47 _

6 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Dveře; (31,1) 31,1 _

Okna; (1)*2+(2)+(2)*3 10,0 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,4)*6 14,4 _

Okna; (2,66)*2 5,32 _

Okna; 2*4 8,0 _

Vrata; (2,5) 2,5 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  (1,2)*24+(2,4)*6+(0,6)*8+(1,2) 49,2 _

Okna; (2)+(1,6) 3,6 _

Vrata; (2) 2,0 _

= 179,79 _

34. 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s 

okenním rámem

m 663,15 9,20 6 101 21 1 281 7 382

Výkaz výměr viz. kód položky 622212051; 663,150 663,15 _

35. 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 

mm

m2 2,636 460,42 1 214 21 255 1 469

Tepelná izolace stříšky hlavního vstupu - r.š. 820 mm; 

(0,82*3,05)+(0,45*0,15)*2

2,636 _

36. 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 

120 mm

m2 3,63 515,85 1 873 21 393 2 266

Tepelná izolace z polystyrenu tl. 100 mm – _

Pohled severovýchodní – _

Ostění hlavního vstupu; (2,68*2+1,9)*0,5 3,63 _

= 3,63 _

37. 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 

160 mm

m2 1 028,907 561,61 577 842 21 121 347 699 189

Tepelná izolace z polystyrenu tl. 160 mm – _

Pohled severovýchodní; 8,525*(66,217+0,16*2) 567,228 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -((1,2*2,1)*28+(1,2*1,2)*2+(1,8*4,2)+(2,4*2,1)*6) - 111,24 _

Dveře; -(1,1*2,2+1,4*2,3) - 5,64 _

= 450,348 _

Pohled severozápadní; (5,3*8,96)+(12,54*8,65) 155,959 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(2,1*2,4)*6 - 30,24 _

Okna; -(2,1*2,6)*2 - 10,92 _

= 114,799 _

Pohled jihozápadní; 61,92*8,4 520,128 _

- Odpočet výplní otvorů – _

- Odpočet plochy přístaveb; -((3,25*2,05)+(2,5*2,35)+(6,3*3,3)) - 33,328 _

Okna;  -(1,2*2,1)*24+(2,4*2,1)*6+(0,6*1,2)*8+(1,2*1,2) - 23,04 _

= 463,761 _

38. 62221200X Montáž kontaktního zateplení vnějšího šambrán š. do 200 mm z polystyrenu 

tl do 40 mm

m 789,65 115,92 91 536 21 19 223 110 759

Pohled severovýchodní – _

Okna; (1,5+2,45)*2*28+(1,5+1,55)*2*2+(2,2+4,55)*2+(2,7+2,45)*2*6 308,7 _

Okna; (1,3+0,8)*2*2+(2,3+0,85)*2+(2,3+0,95)*2*3 34,2 _

Dveře; (2,72*2+1,77) 7,21 _

Dveře; (3,75*2+1,4) 8,9 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,7+2,45)*2*6 61,8 _

7 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okna; (2,96+2,45)*2*2 21,64 _

Okna; (2,3+1,7)*2+(2,3+1,55)*2+(2,3+1,2)*2 22,7 _

Vrata; (2,40*2+2,8) 7,6 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  

(1,5+2,45)*2*24+(2,7+2,45)*2*6+(0,9+1,55)*2*8+(1,55+1,55)*2

296,8 _

Okna; (1,1+2,3)*2+(1,1+1,95)*2 12,9 _

Vrata; (2,45*2+2,3) 7,2 _

39. 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 663,15 128,94 85 509 21 17 957 103 466

Pohled severovýchodní – _

Okna; (1,2+2,1)*2*28+(1,2+1,2)*2*2+(1,8+4,2)*2+(2,4+2,1)*2*6 260,4 _

Okna; (1+0,45)*2*2+(2+0,5)*2+(2+0,6)*2*3 26,4 _

Dveře; (2,57*2+1,47) 6,61 _

Dveře; (3,6*2+1,1) 8,3 _

= 301,71 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,4+2,1)*2*6 54,0 _

Okna; (2,66+2,1)*2*2 19,04 _

Okna; (2+1,35)*2+(2+1,2)*2+(2+0,85)*2 18,8 _

Vrata; (2,25*2+2,5) 7,0 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  (1,2+2,1)*2*24+(2,4+2,1)*2*6+(0,6+1,2)*2*8+(1,2+1,2)*2 246,0 _

Okna; (0,8+2)*2+(0,8+1,6)*2 10,4 _

Vrata; (2,1*2+2) 6,2 _

= 361,44 _

40. 622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou 

orientací vláken tl do 120 mm

m2 51,382 554,50 28 491 21 5 983 34 474

Provedení požárního předělu fasády v tl. 120 mm – _

Pohled severovýchodní; 39,05*0,4+25,55*0,45 27,118 _

Odpočet výplní otvorů – _

-(1,1*0,4) - 0,44 _

Pohled severozápadní; 12,8*0,45 5,76 _

Pohled jihozápadní; 21,92*0,7+14,4*0,25 18,944 _

41. 622221031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou 

orientací vláken tl do 160 mm

m2 111,16 588,94 65 466 21 13 748 79 214

Provedení požárního předělu fasády v tl. 160 mm – _

Pohled severovýchodní; 39,05*1,2+25,55*0,95 71,133 _

Odpočet výplní otvorů – _

-(1,2*0,35*11+1,1*1,15+1,2*0,16*2+2,4*0,16*4) - 7,805 _

Pohled severozápadní; 12,8*0,45 5,76 _

Pohled jihozápadní; 17,9*0,2+4,32*0,5+14,4*1,37+13,28*1,6 46,716 _

- Odpočet výplní otvorů – _

-(1,2*0,75*4+1,2*0,29*3) - 4,644 _

42. 622221231 Montáž kontaktního zateplení  z desek z minerální vlny ve 2 vrstvách celkové 

tloušťky do 320 mm

m2 37,045 490,68 18 177 21 3 817 21 994

Provedení oblé hrany severozápadního pohledu ve dvou vrstvách; 

5,3*9,05

47,965 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(2,6*2,1)*2 - 10,92 _

43. 622251001 Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod 

keramický obklad

m2 8,786 53,18 467 21 98 565

Keramický obklad hlavního vstupu – _

8 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Ostění; (2,68*2+1,9)*0,5 3,63 _

Plocha; (3,05*2,87)-(1,4*2,57) 5,156 _

44. 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních 

zátek z polystyrenu

m2 1 035,173 9,41 9 740 21 2 045 11 785

Výkaz výměr viz. kód položky 622211011; 2,636 2,636 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622211021; 3,63 3,63 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622211031; 1028,907 1 028,907 _

45. 622251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních 

zátek z minerální vlny

m2 199,586 14,34 2 861 21 601 3 462

Výkaz výměr viz. kód položky 622221021; 51,382 51,382 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622221031; 111,159 111,159 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622221231; 37,045 37,045 _

46. 62225800X Příplatek k cenám kontaktního zateplení za lepení desek na zakřivený 

podklad

m2 37,045 134,32 4 976 21 1 045 6 021

Výkaz výměr viz. kód položky 622221231; 37,045 37,045 _

47. 622325101 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 

10%

m2 992,872 41,41 41 118 21 8 635 49 753

Oprava ostatních ploch omítek bez ploch otlučení reliéfních ploch – _

Pohled severovýchodní; 7,87*(66,217+0,16*2) 523,646 _

Ostění hlavního vstupu; (2,68*2+1,9)*0,5 3,63 _

Ostění výplní otvorů – _

Okna; 

(1,2+2,1)*2*0,24*28+(1,2+1,2)*2*0,24*2+(1,8+4,2)*2*0,24+(2,4+2,1)

*2*0,24*6

62,496 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -((1,2*2,1)*28+(1,2*1,2)*2+(1,8*4,2)+(2,4*2,1)*6) - 111,24 _

Dveře; -(1,9*1,87) - 3,553 _

= 474,979 _

Pohled severozápadní; (5,3*8,96)+(12,54*7,95) 147,181 _

Ostění výplní otvorů – _

Okna; (2,1+2,4)*2*0,25*4 9,0 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(2,1*2,4)*4 - 20,16 _

= 136,021 _

Pohled jihozápadní; 61,92*7,9 489,168 _

Ostění výplní otvorů – _

Okna; (1,2+2,1)*2*0,25*24+(2,4+2,1)*2*0,25*6+(0,6+1,2)*2*0,25*8 60,3 _

- Odpočet plochy přístaveb; -((3,25*2,05)+(2,5*2,35)+(6,3*3,3)) - 33,328 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna;  (1,2*2,1)*24+(2,4*2,1)*6+(0,6*1,2)*8 96,48 _

= 612,621 _

 – _

Výkaz výměr viz. kód položky 978015391; -230,749 - 230,749 _

= - 230,749 _

48. 622325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 

100%

m2 249,351 312,80 77 997 21 16 379 94 376

Oprava otlučených vnějších reliéfů fasády pro provedení 

kontaktního zateplovacího systému

– _

Pohled severovýchodní – _

(66,22*0,77)+(7,1*1,4)*3+(7,1*0,4)*6 97,849 _

(14,65*7,1)+(1,6*6,75)*4+(6,75*7,1) 195,14 _

9 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(1,2*2,1)*24 - 60,48 _

Dvře; -(0,8*2,2) - 1,76 _

= 230,749 _

Pozice č. V3; 4,215*4,1 17,282 _

Pozice č. V3 - ostění oken; (1,2*2+0,6)*0,35*4 4,2 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(0,6*1,2)*4 - 2,88 _

= 18,602 _

49. 62245125X Příplatek k tenkovrstvým silikonovým zrnitým omítkám za odstín hmoty 1082 m2 558,074 56,12 31 319 21 6 577 37 896
Pohled severovýchodní; 8,525*(36,217+0,16*2) 311,478 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -((1,2*2,1)*8+(1,2*1,2)*2+(1,8*4,2)+(2,4*2,1)*6) - 60,84 _

Dveře; -(1,4*2,3) - 3,22 _

= 247,418 _

Pohled severozápadní; (5,3*8,96)+(12,54*8,65) 155,959 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(2,1*2,4)*6 - 30,24 _

Okna; -(2,1*2,6)*2 - 10,92 _

= 114,799 _

 – _

ŠAMBRÁNY – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; (1,5+2,45)*2*20*0,2 31,6 _

Dveře; (2,72*2+1,77)*0,2 1,442 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  

((1,5+2,45)*2*24+(2,7+2,45)*2*6+(0,9+1,55)*2*8+(1,55+1,55)*2)*0,2

59,36 _

Okna; ((1,1+2,3)*2+(1,1+1,95)*2)*0,2 2,58 _

Vrata; (2,45*2+2,3)*0,2 1,44 _

= 96,422 _

 – _

ŠPALETY – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; (1,2+2,1)*2*2*0,35 4,62 _

Dveře; (3,6*2+1,1)*0,35 2,905 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  

((1,2+2,1)*2*24+(2,4+2,1)*2*6+(0,6+1,2)*2*8+(1,2+1,2)*2)*0,35

86,1 _

Okna; ((0,8+2)*2+(0,8+1,6)*2)*0,35 3,64 _

Vrata; (2,1*2+2)*0,35 2,17 _

= 99,435 _

50. 62245126X Příplatek k tenkovrstvým silikonovým zrnitým omítkám za odstín hmoty 1083 m2 818,604 42,32 34 643 21 7 275 41 918
Pohled severovýchodní; 8,525*30,19 257,37 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -((1,2*2,1)*20) - 50,4 _

Dveře; -(1,1*2,2) - 2,42 _

= 204,55 _

Pohled jihozápadní; 61,92*8,4 520,128 _

- Odpočet výplní otvorů – _

- Odpočet plochy přístaveb; -((3,25*2,05)+(2,5*2,35)+(6,3*3,3)) - 33,328 _

Okna;  -(1,2*2,1)*24+(2,4*2,1)*6+(0,6*1,2)*8+(1,2*1,2) - 23,04 _

10 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

= 463,761 _

 – _

ŠAMBRÁNY – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; 

((1,5+2,45)*2*8+(1,5+1,55)*2*2+(2,2+4,55)*2+(2,7+2,45)*2*6)*0,2

30,14 _

Okna; ((1,3+0,8)*2*2+(2,3+0,85)*2+(2,3+0,95)*2*3)*0,2 6,84 _

Dveře; (2,72*2+1,77)*0,2 1,442 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,7+2,45)*2*6*0,2 12,36 _

Okna; (2,96+2,45)*2*2*0,2 4,328 _

Okna; ((2,3+1,7)*2+(2,3+1,55)*2+(2,3+1,2)*2)*0,2 4,54 _

Vrata; ((2,40*2+2,8))*0,2 1,52 _

= 61,17 _

 – _

ŠPALETY – _

Pohled severovýchodní – _

Okna; 

((1,2+2,1)*2*8+(1,2+1,2)*2*2+(1,8+4,2)*2+(2,4+2,1)*2*6)*0,35

44,94 _

Okna; ((1+0,45)*2*2+(2+0,5)*2+(2+0,6)*2*3)*0,35 9,24 _

Dveře; (2,57*2+1,47)0,35 0,35 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,4+2,1)*2*6*0,35 18,9 _

Okna; (2,66+2,1)*2*2*0,35 6,664 _

Okna; ((2+1,35)*2+(2+1,2)*2+(2+0,85)*2)*0,35 6,58 _

Vrata; (2,25*2+2,5)*0,35 2,45 _

= 89,124 _

51. 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších 

stěn

m2 1 450,191 202,35 293 441 21 61 623 355 063

Ostění výplní otvorů – _

Výkaz výměr viz. kód položky 622212051; 663,150*0,37 245,366 _

Povrchová úprava stávajících podstřešních říms r.š. do 500 mm – _

Pohled jihozápadní; 61,92*0,5 30,96 _

Pohled severozápadní; (12,54+5,3)*0,5 8,92 _

Pohled severovýchodní; 65,9*0,5 32,95 _

= 318,196 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622211011; 2,636 2,636 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622211021; 3,63 3,63 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622211031; 1028,907 1 028,907 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622221021 - odpočet plochy zateplené 

části přes sanační omítku soklu (již započteno v ploše sanační 

omítky); -51,382

- 51,382 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622221031; 111,159 111,159 _

Výkaz výměr viz. kód položky 622221231; 37,045 37,045 _

52. 622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších 

stěn

m2 221,075 227,74 50 349 21 10 573 60 922

Oprava podkladní omítky soklu po jeho odsekání – _

Pohled severovýchodní - prům. výška 1550 mm; 

(9,47+28,35+25,5)*1,55

98,146 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(1*0,45*2+2*0,5+2*0,6*3) - 5,5 _

Pohled severozápadní - prům. výška 2550 mm; (5,3+12,54)*2,55 45,492 _

- Odpočet výplní otvorů – _

11 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okna; -(2*1,35+2*1,2+2*0,85) - 6,8 _

Vrata; -(2,5*2,25) - 5,625 _

Pohled jihozápadní – _

prům. výška 2800 mm; (22,22*2,8)-(1,2*1)/2 61,616 _

prům. výška 710 mm; 14,41*0,71 10,231 _

prům. výška 370 mm; 13,28*0,37 4,914 _

= 202,474 _

Pozice č. V3; 4,215*4,1 17,282 _

Pozice č. V3 - ostění oken; (1,2*2+0,6)*0,35*4 4,2 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(0,6*1,2)*4 - 2,88 _

= 18,602 _

53. 622821012 Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 221,075 487,73 107 825 21 22 643 130 469
Oprava podkladní omítky soklu po jeho odsekání – _

Pohled severovýchodní - prům. výška 1550 mm; 

(9,47+28,35+25,5)*1,55

98,146 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(1*0,45*2+2*0,5+2*0,6*3) - 5,5 _

Pohled severozápadní - prům. výška 2550 mm; (5,3+12,54)*2,55 45,492 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(2*1,35+2*1,2+2*0,85) - 6,8 _

Vrata; -(2,5*2,25) - 5,625 _

Pohled jihozápadní – _

prům. výška 2800 mm; (22,22*2,8)-(1,2*1)/2 61,616 _

prům. výška 710 mm; 14,41*0,71 10,231 _

prům. výška 370 mm; 13,28*0,37 4,914 _

= 202,474 _

Pozice č. V3; 4,215*4,1 17,282 _

Pozice č. V3 - ostění oken; (1,2*2+0,6)*0,35*4 4,2 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(0,6*1,2)*4 - 2,88 _

= 18,602 _

54. 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 283,063 11,13 3 151 21 662 3 813
Pohled severovýchodní – _

Okna; (1,2*2,1)*28+(1,2*1,2)*2+(1,8*4,2)+(2,4*2,1)*6 111,24 _

Okna; (1*0,45*2+2*0,5+2*0,6*3) 5,5 _

Dveře; 1,47*2,57 3,778 _

Dveře; 1,1*3,6 3,96 _

= 124,478 _

Pohled severozápadní – _

Okna; (2,1*2,4)*6 30,24 _

Okna; (2*1,35+2*1,2+2*0,85) 6,8 _

Okna; (2,6*2,1)*2 10,92 _

Vrata; (2,5*2,25) 5,625 _

Pohled jihozápadní – _

Okna;  (1,2*2,1)*24+(2,4*2,1)*6+(0,6*1,2)*8+(1,2*1,2) 97,92 _

Okna; (0,8*2)+(0,8*1,6) 2,88 _

Vrata; 2*2,1 4,2 _

= 158,585 _

55. 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 1 214,461 14,72 17 877 21 3 754 21 631
Pohled severovýchodní; 7,87*(66,217+0,16*2) 523,646 _

Ostění hlavního vstupu; (2,68*2+1,9)*0,5 3,63 _

Ostění výplní otvorů – _

12 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Okna; 

(1,2+2,1)*2*0,24*28+(1,2+1,2)*2*0,24*2+(1,8+4,2)*2*0,24+(2,4+2,1)

*2*0,24*6

62,496 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -((1,2*2,1)*28+(1,2*1,2)*2+(1,8*4,2)+(2,4*2,1)*6) - 111,24 _

Dveře; -(1,9*1,87) - 3,553 _

= 474,979 _

Pohled severozápadní; (5,3*8,96)+(12,54*7,95) 147,181 _

Ostění výplní otvorů – _

Okna; (2,1+2,4)*2*0,25*6 13,5 _

Okna; (2,1+2,6)*2*0,25*2 4,7 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(2,1*2,4)*6 - 30,24 _

Okna; -(2,1*2,6)*2 - 10,92 _

= 124,221 _

Pohled jihozápadní; 61,92*7,9 489,168 _

Ostění výplní otvorů – _

Okna; 

(1,2+2,1)*2*0,25*24+(2,4+2,1)*2*0,25*6+(0,6+1,2)*2*0,25*8+(1,2+1,

2)*2*0,25

61,5 _

- Odpočet výplní otvorů – _

- Odpočet plochy přístaveb; -((3,25*2,05)+(2,5*2,35)+(6,3*3,3)) - 33,328 _

Okna;  (1,2*2,1)*24+(2,4*2,1)*6+(0,6*1,2)*8+(1,2*1,2) 97,92 _

= 615,261 _

_

0064: Výplně otvorů 179 417 _ 37 678 217 095

56. SUB-0011 Pozice č. D1 - dodávka a montáž ocelových dveří zateplených 2kř. (š x v) 

2500 x 2250 mm / Bližší specifikace viz. PD S11 - Výpis oken a dveří a TZ

kus 1,0 21 160,00 21 160 21 4 444 25 604

57. SUB641205 Pozice č. D2 - Dodávka vstupních dveří 1kř., hliníkových s nadsvětlíkem - (š 

x v) 1150 x 2100 + 1150 x 600 mm / Bližší specifikace viz. PD S11 - Výpis 

oken a dveří a TZ

kus 1,0 30 019,60 30 020 21 6 304 36 324

58. SUB641206 Pozice č. D3 - Dodávka vstupních dveří plastových, dekor bílá - (š x v) 1100 

x 1970 mm / Bližší specifikace viz. PD S11 - Výpis oken a dveří a TZ

kus 1,0 11 133,84 11 134 21 2 338 13 472

59. SUB641207 Pozice č. D4 - Dodávka vstupních dveří 2kř., hliníkových s nadsvětlíkem - (š 

x v) 1600 x 2500 mm, panikové kování / Bližší specifikace viz. PD S11 - 

Výpis oken a dveří a TZ

kus 1,0 58 065,80 58 066 21 12 194 70 260

60. SUB641210 Pozice č. 01 - Dodávka okna plastového, dvojsklo (š x v) 1000 x 450 mm - 

dekor bílá / Bližší specifikace viz. PD S11 - Výpis oken a dveří a TZ

kus 2,0 2 404,88 4 810 21 1 010 5 820

61. SUB641210.1 Pozice č. 02 - Dodávka okna plastového, dvojsklo (š x v) 2000 x 600 mm - 

dekor bílá / Bližší specifikace viz. PD S11 - Výpis oken a dveří a TZ

kus 1,0 5 421,56 5 422 21 1 139 6 560

62. SUB641210.2 Pozice č. 03 - Dodávka okna plastového, dvojsklo (š x v) 2000 x 850 mm - 

dekor bílá / Bližší specifikace viz. PD S11 - Výpis oken a dveří a TZ

kus 1,0 5 872,36 5 872 21 1 233 7 106

63. SUB641210.3 Pozice č. 04 - Dodávka okna plastového, dvojsklo (š x v) 2000 x 1200 mm - 

dekor bílá / Bližší specifikace viz. PD S11 - Výpis oken a dveří a TZ

kus 1,0 6 464,84 6 465 21 1 358 7 822

64. SUB641210.4 Pozice č. 05 - Dodávka okna plastového, dvojsklo (š x v) 2000 x 1350 mm - 

dekor bílá / Bližší specifikace viz. PD S11 - Výpis oken a dveří a TZ

kus 1,0 6 780,40 6 780 21 1 424 8 204

65. SUB641210.5 Pozice č. 06 - Dodávka okna plastového, dvojsklo (š x v) 2000 x 830 mm - 

dekor bílá / Bližší specifikace viz. PD S11 - Výpis oken a dveří a TZ

kus 1,0 5 750,00 5 750 21 1 208 6 958

66. SUB641214 Dodávka a montáž vnitřních parapetů plastových komůrkových do š. 450 

mm, vč. koncovek

m 12,0 414,00 4 968 21 1 043 6 011

Pozice č. 01; 1*2 2,0 _

13 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Pozice č. 02; 2 2,0 _

Pozice č. 03; 2*2 4,0 _

Pozice č. 04; 2 2,0 _

Pozice č. 05; 2 2,0 _

67. SUB641216 Montáž výplní otvorů m 57,44 276,92 15 906 21 3 340 19 247
Dveře – _

Pozice č. D2; (1,15+2,7)*2 7,7 _

Pozice č. D3; (1,1+1,97)*2 6,14 _

Pozice č. D4; (1,6+2,5)*2 8,2 _

Okna – _

Pozice č. 01; (1+0,45)*2*2 5,8 _

Pozice č. 02; (2+0,6)*2 5,2 _

Pozice č. 03; (2+0,85)*2 5,7 _

Pozice č. 04; (2+1,2)*2 6,4 _

Pozice č. 05; (2+1,35)*2 6,7 _

Pozice č. 06; (2+0,8)*2 5,6 _

68. SUB641217 Těsnící páska exteriér, vč. montáže m 57,44 26,68 1 532 21 322 1 854
Výkaz výměr viz. kód položky SUB641216; 57,44 57,44 _

69. SUB641218 Těsnící páska interiér, vč. montáže m 57,44 26,68 1 532 21 322 1 854
Výkaz výměr viz. kód položky SUB641216; 57,44 57,44 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 28 477 _ 5 980 34 457

70. 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 

g/m2

m2 161,66 41,41 6 695 21 1 406 8 101

Zakrytí vnitřních ploch při provádění sanačních omítek (v šířce 

2000 mm) a úprav otvorů

– _

Sanace pozice V1 – _

č.m.: 1.18; 4,51*2 9,02 _

č.m.: 1.19; 3,77*2 7,54 _

č.m.: 1.25; 3,45*2 6,9 _

č.m.: 1.23; 1,95*2 3,9 _

č.m.: 1.26; 4,1*2 8,2 _

č.m.: 1.36; 4,49*2 8,98 _

č.m.: 1.27; 3*2 6,0 _

č.m.: 1.24; 10,93*2 21,86 _

= 72,4 _

Sanace pozice V2 – _

č.m.: 0.03; 4,71*2 9,42 _

č.m.: 0.08; 5,5*2 11,0 _

č.m.: 0.10; 4,15*2 8,3 _

č.m.: 0.11; 4,5*2 9,0 _

č.m.: 0.12; (5,13+12,54+4,1)*2 43,54 _

= 81,26 _

Začištění okenních a dveřních otvorů upravovaných pozic a v místě 

nových sanačních omítek

– _

Dveře pozice č. D2; 2*2 4,0 _

Dveře pozice č. D3; 2*2 4,0 _

= 8,0 _

71. SUB-00110 Pozice č. F12 - demontáž , úprava a opětovná montáž potrubí včetně 

obnovení nátěru

kus 1,0 920,00 920 21 193 1 113

72. SUB-00111 Pozice č. F14 - odstranění stávající konzole kus 1,0 92,00 92 21 19 111

73. SUB-00112 Pozice č. F16 - demontáž, úprava a opětovná montáž větrací mřížky, vč. 

úpravy potrubí

kus 1,0 1 380,00 1 380 21 290 1 670

14 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

74. SUB-0015 Pozice č. F6 - demontáž a opětovná montáž včetně úpravy kotvení 

stávajících tabulí

soubor 1,0 414,00 414 21 87 501

75. SUB-0016 Pozice č. F7 - demontáž stávajících reklamních tabulí, vč. montáž a výroby 

nových nových

soubor 1,0 4 600,00 4 600 21 966 5 566

76. SUB-0017 Pozice č. F8 - demontáž, úprava a opětovná montáž stávající konstrukce 

reklamních tabulí

kus 1,0 920,00 920 21 193 1 113

77. SUB-0018 Pozice č. F9 - demontáž, úprava a opětovná montáž stávajícího vlajkového 

držáku

kus 3,0 138,00 414 21 87 501

78. SUB-0019 Pozice č. F10 - demontáž a opětovná montáž včetně úpravy kotvení 

stávajících cedulí

soubor 1,0 552,00 552 21 116 668

79. SUB484419 Montáž, demontáž a nájem oplocení staveniště, vč. dopravního značení m 88,1 105,80 9 321 21 1 957 11 278
Zajištění stavby z prostoru veřejné komunikace v š. 2000 mm – _

2*2+66+12,8+5,3 88,1 _

80. SUB484420 Zajištění záboru komunikace m2 172,2 18,40 3 168 21 665 3 834
Zajištění stavby z prostoru veřejné komunikace v š. 2000 mm – _

(2+66+12,8+5,3)*2 172,2 _

_

0094: Lešení 247 691 _ 52 015 299 706

81. 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 

m v do 25 m

m2 1 286,451 44,16 56 810 21 11 930 68 740

Pohled severovýchodní - na úroveň 7,875 m; 65,9*8,875 584,863 _

Pohled severozápadní - na úroveň 7,875 m a 8,535 m; 5,3*10,56 55,968 _

Pohled jihozápadní - na úroveň 7,875 m; 61,9*9,8+19,5*2 645,62 _

82. 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první 

a ZKD den použití

m2 115 780,5 1,10 127 822 21 26 843 154 664

Předpokládaná doba použití lešení pro omítky a zdění cca 3 měsíce – _

Výkaz výměr viz. kód položky 941211112; 1286,45*30*3 115 780,5 _

83. 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 

0,9 m v do 25 m

m2 1 286,45 27,60 35 506 21 7 456 42 962

Výkaz výměr viz. kód položky 941211112; 1286,45 1 286,45 _

84. 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 286,45 5,52 7 101 21 1 491 8 592
Výkaz výměr viz. kód položky 941211112; 1286,45 1 286,45 _

85. 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 115 780,5 0,14 15 978 21 3 355 19 333
Předpokládaná doba použití lešení pro omítky a zdění cca 3 měsíce – _

Výkaz výměr viz. kód položky 941211112; 1286,45*30*3 115 780,5 _

86. 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 286,45 1,84 2 367 21 497 2 864
Výkaz výměr viz. kód položky 941211112; 1286,45 1 286,45 _

87. 944711113 Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 4,5 134,32 604 21 127 731
Stříška nad vstupy do objektu – _

Vstup do obchodu; 2 2,0 _

Hlavní vstup; 2,5 2,5 _

88. 944711213 Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití m 405,0 2,79 1 129 21 237 1 366
Předpokládaná doba použití lešení pro omítky a zdění cca 3 měsíce – _

Výkaz výměr viz. kód položky 944711113; 4,5*30*3 405,0 _

89. 944711813 Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 4,5 83,17 374 21 79 453
Výkaz výměr viz. kód položky 944711113; 4,5 4,5 _

_

15 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

0096: Bourací práce 175 726 _ 36 903 212 629

90. 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 4,478 127,88 573 21 120 693
Střešní krytina stříšky hlavního vstupu - pohled severovýchodní; 

(0,45+0,1)*3,05

1,678 _

Demontáž části střešní krytiny přístřešku pozice č. F11 - pohled 

jihozápadní - š. 500 mm; 5,6*0,5

2,8 _

91. 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 6,5 152,72 993 21 208 1 201
Demontáž atikového plechu z oblého štítu; 6,5 6,5 _

92. 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 139,85 23,28 3 255 21 684 3 939
Okenní otvory – _

Pohled severo-východní; 

3,17*4+4,06+2,7+1,44*10+5,4+1,9+1,3*2+1,44*4+2,64*6

65,34 _

Pohled severo-západní; 2,64*6+2,56*2 20,96 _

Pohled jiho-západní; 2,5*6+1,35*25+0,6*8 53,55 _

93. 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 49,61 90,99 4 514 21 948 5 462
Oplechování soklu - pohled jihozápadní; 21,92+14,41+13,28 49,61 _

94. 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 12,7 63,66 809 21 170 978
Lemovací plech střešních rovin přístavků - pohled jihozápadní; 

6,63+2,82+3,25

12,7 _

95. 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 143,45 67,16 9 634 21 2 023 11 657
Pohled severovýchodní; 66,1+0,95 67,05 _

Pohled severozápadní; 13,05+0,95 14,0 _

Pohled jihozápadní; 62,4 62,4 _

96. 764004861 Demontáž svodu do suti m 71,42 52,26 3 732 21 784 4 516
Pohled severovýchodní; 9,6+9,7+9,8+10,3 39,4 _

Pohled severozápadní; 10,75+11,57 22,32 _

Pohled jihozápadní; 9,7 9,7 _

97. 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m m3 0,139 3 983,60 555 21 116 671
Vybourání stávajícího překladu dveří pozice č. D2 pro osazení 

nových; 1,2*0,2*0,58

0,139 _

98. 966031313 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm m 29,132 121,44 3 538 21 743 4 281
Bourání poškozených říms - poškozená část z cca 20% celkové délky – _

Pohled jihozápadní; (61,92/100)*20 12,384 _

Pohled severozápadní; (12,54+5,3)/100*20 3,568 _

Pohled severovýchodní; (65,9/100)*20 13,18 _

99. 967031732 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm m2 202,474 144,44 29 245 21 6 142 35 387
Přisekání předsazeného soklu – _

Pohled severovýchodní - prům. výška 1550 mm; 

(9,47+28,35+25,5)*1,55

98,146 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(1*0,45*2+2*0,5+2*0,6*3) - 5,5 _

Pohled severozápadní - prům. výška 2550 mm; (5,3+12,54)*2,55 45,492 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(2*1,35+2*1,2+2*0,85) - 6,8 _

Vrata; -(2,5*2,25) - 5,625 _

Pohled jihozápadní – _

prům. výška 2800 mm; (22,22*2,8)-(1,2*1)/2 61,616 _

prům. výška 710 mm; 14,41*0,71 10,231 _

prům. výška 370 mm; 13,28*0,37 4,914 _

100. 967031734 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm m2 4,176 438,84 1 833 21 385 2 217
Zvětšení stávajícího dveřního otvoru - pozice č. D2; (0,58*3,6)*2 4,176 _

16 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

101. 968072245 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 10,08 171,12 1 725 21 362 2 087
Pohled severovýchodn – _

Okna; 1*0,45*2+2*0,5+2*0,6*3 5,5 _

Pohled severozápadní – _

Okna; 2*0,85 1,7 _

Pohled jihozápadní – _

0,8*2+1,6*0,8 2,88 _

102. 968072246 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2 m2 5,1 103,96 530 21 111 642
Pohled severozápadní – _

Okna; 2*1,35+2*1,2 5,1 _

103. 968072558 Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 m2 5,625 160,08 900 21 189 1 090
Pohled severozápadní – _

Vrata; 2,5*2,25 5,625 _

104. 968082022 Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2 m2 6,897 164,68 1 136 21 239 1 374
Nově navrhovaná pozice dveří č. D2; 1*3,6 3,6 _

Vybourání dveří přístavku pozice č. D3; 1,57*2,1 3,297 _

105. 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 

mm

kus 4,0 156,40 626 21 131 757

Vybourání kapes pro osazení nových překladů dveří pozice č. D2; 4 4,0 _

106. 978013121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 10 %

m2 992,872 8,65 8 586 21 1 803 10 389

Oprava ostatních ploch omítek bez ploch otlučení reliéfních ploch – _

Pohled severovýchodní; 7,87*(66,217+0,16*2) 523,646 _

Ostění hlavního vstupu; (2,68*2+1,9)*0,5 3,63 _

Ostění výplní otvorů – _

Okna; 

(1,2+2,1)*2*0,24*28+(1,2+1,2)*2*0,24*2+(1,8+4,2)*2*0,24+(2,4+2,1)

*2*0,24*6

62,496 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -((1,2*2,1)*28+(1,2*1,2)*2+(1,8*4,2)+(2,4*2,1)*6) - 111,24 _

Dveře; -(1,9*1,87) - 3,553 _

= 474,979 _

Pohled severozápadní; (5,3*8,96)+(12,54*7,95) 147,181 _

Ostění výplní otvorů – _

Okna; (2,1+2,4)*2*0,25*4 9,0 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(2,1*2,4)*4 - 20,16 _

= 136,021 _

Pohled jihozápadní; 61,92*7,9 489,168 _

Ostění výplní otvorů – _

Okna; (1,2+2,1)*2*0,25*24+(2,4+2,1)*2*0,25*6+(0,6+1,2)*2*0,25*8 60,3 _

- Odpočet plochy přístaveb; -((3,25*2,05)+(2,5*2,35)+(6,3*3,3)) - 33,328 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna;  (1,2*2,1)*24+(2,4*2,1)*6+(0,6*1,2)*8 96,48 _

= 612,621 _

 – _

Výkaz výměr viz. kód položky 978015391; -230,749 - 230,749 _

= - 230,749 _

107. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 100 %

m2 186,341 47,29 8 812 21 1 850 10 662

17 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Provedení nových sanačních omítek – _

Pozice č. V1; (4,51+3,77+3,45+19,5+4,1+4,49+3+10,93)*0,8 43,0 _

= 43,0 _

Pozice č. V2; 

(5,5+3,25+4,15+4,5+5,13+5,3+12,54+8,71+4,71+3,28+5,1)*2,39

148,586 _

Pozice č. V2 - ostění oken a dveří – _

Okno; (0,45*2+1)*0,35*2 1,33 _

Okno; (0,5*2+2)*0,35 1,05 _

Okno; (0,6*2+2)*0,35*3 3,36 _

Okno; (0,85*2+2)*0,35 1,295 _

Okno; (1,2*2+2)*0,35 1,54 _

Okno; (1,35*2+2)*0,35 1,645 _

Vrata; (2,35*2+2,7)*0,5 3,7 _

Vrata; (2,1*2+2,2)*0,5 3,2 _

Okno; (0,8*2+1,6)*0,35 1,12 _

Okno; (0,8*2+2)*0,35 1,26 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(0,45*1*2+0,5*2+0,6*2*3+0,85*2+1,2*2+1,35*2+0,8*1,6+0,8*2) - 15,18 _

Vrata; -(2,5*2,25+2*1,97) - 9,565 _

= 143,341 _

108. 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně 

členitosti 1 a 2 do 100%

m2 249,351 54,19 13 512 21 2 837 16 349

Otlučení vnějších reliéfů fasády pro provedení kontaktního 

zateplovacího systému

– _

Pohled severovýchodní – _

(66,22*0,77)+(7,1*1,4)*3+(7,1*0,4)*6 97,849 _

(14,65*7,1)+(1,6*6,75)*4+(6,75*7,1) 195,14 _

Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(1,2*2,1)*24 - 60,48 _

Dvře; -(0,8*2,2) - 1,76 _

= 230,749 _

Pozice č. V3; 4,215*4,1 17,282 _

Pozice č. V3 - ostění oken; (1,2*2+0,6)*0,35*4 4,2 _

- Odpočet výplní otvorů – _

Okna; -(0,6*1,2)*4 - 2,88 _

= 18,602 _

109. 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 3,6 138,00 497 21 104 601
Otlučení obkladů vnitřních parapetů – _

Okna č.m.: 0.12; (2*0,45)*4 3,6 _

110. 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 35,929 112,24 4 033 21 847 4 880
Otlučení keramických obkladů v úrovni soklů – _

Pohled severovýchodní; – _

Pohled severovýchodní - prům. výška 950 mm; (9,47+28,35)*0,95 35,929 _

111. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 98,065 96,60 9 473 21 1 989 11 462

112. 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 

použitím mechanizace

t 98,065 324,76 31 848 21 6 688 38 536

113. 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného 

kód odpadu 170 102

t 95,654 138,00 13 200 21 2 772 15 972

Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 98,065 98,065 _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -2,411 - 2,411 _

114. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 170 904

t 2,411 1 048,80 2 529 21 531 3 060

18 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Výkaz výměr viz. kód položky 764001821; 0,027 0,027 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764002841; 0,012 0,012 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764002851; 0,234 0,234 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764002861; 0,111 0,111 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764002871; 0,022 0,022 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764004801; 0,373 0,373 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764004861; 0,281 0,281 _

Výkaz výměr viz. kód položky 968072245; 0,413 0,413 _

Výkaz výměr viz. kód položky 968072246; 0,173 0,173 _

Výkaz výměr viz. kód položky 968072558; 0,337 0,337 _

Výkaz výměr viz. kód položky 968082022; 0,428 0,428 _

115. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 98,065 115,92 11 368 21 2 387 13 755
Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 98,065 98,065 _

116. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 686,455 12,05 8 273 21 1 737 10 011
Předpokládaná likvidace sutí a vybouraných hmot s dojezdovou 

vzdáleností do 8 km

– _

Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 98,065*7 686,455 _

_

099: Přesun hmot HSV 14 734 _ 3 094 17 828

117. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 93,303 157,91 14 734 21 3 094 17 828
_

713: Izolace tepelné 170 605 _ 35 827 206 432

118. 229Km1104-05 Minerální vata - tl. 100 mm, rozměry 1200×625 mm, balení 7,50 m2, R 2,55 

m2K/W

m2 814,086 99,36 80 888 21 16 986 97 874

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132 + prořez 5%; 775,32*1,05 814,086 _

119. 279Ln6068-03 Podstřešní difuzní membrána - šířka 1500 mm, hořlavost E, ŠEDÁ m2 891,618 32,20 28 710 21 6 029 34 739
Výkaz výměr viz. kód položky 713191132 + prořez 5% + přesahy 10%; 

775,32*1,15

891,618 _

120. 713114421 Tepelná foukaná izolace minerální vlákna nižší objemová hmotnost 

vodorovná do dutiny tl do 150 mm

m3 13,065 2 465,60 32 213 21 6 765 38 978

Doplnění tepelné izolace stropní konstrukce půdního prostoru v 

dutině podlahy

– _

19,5*6,7*0,1 13,065 _

121. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva

m2 775,32 23,48 18 203 21 3 823 22 026

Výkaz výměr viz. kód položky 713191132; 775,32 775,32 _

122. 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační 

fólií z PE

m2 775,32 9,78 7 585 21 1 593 9 177

Doplnění nové izolace stropu půdního prostoru – _

(62,4*13,8)-(19,5*6,7)+(13,8*6,5)/2 775,32 _

123. 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,95 1 541,91 3 007 21 631 3 638
_

720: Zdravotní technika 83 519 _ 17 539 101 058

124. SUB-01 Dodávka a montáž zdravotně technických instalací - viz. samostatný výkaz 

výměr

kpl 1,0 83 519,00 83 519 21 17 539 101 058

_

730: Ústřední vytápění 101 615 _ 21 339 122 955

125. SUB641246 Dodávka a montáž ústředního vytápění pro zateplení - viz. samostatný výkaz 

výměr

kpl 1,0 101 615,35 101 615 21 21 339 122 955

19 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

_

740: Silnoproud 169 280 _ 35 549 204 829

126. SUB-0012 Pozice č. F3 - provedení úpravy konzole vzdušného vedení NN dle pokynů 

správce sítě e-on

kus 3,0 1 380,00 4 140 21 869 5 009

127. SUB-0013 Pozice č. F4 - úprava stávající lampy veřejného osvětlení bude provedeno 

dle pokynů e-on

kus 3,0 1 104,00 3 312 21 696 4 008

128. SUB-0014 Pozice č. F5 - umístění stávající el. skříně na líc KZS, vč. obnovení nátěru kus 1,0 1 932,00 1 932 21 406 2 338

129. SUB-02 Dodávka a montáž elektroinstalací pro zateplení - viz. samostatný výkaz 

výměr

kpl 1,0 159 896,45 159 896 21 33 578 193 475

_

762: Konstrukce tesařské 4 264 _ 895 5 160

130. 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 9,6 54,78 526 21 110 636
Provedení odbednění části podlahové konstrukce na půdě pro 

provedení foukané izolace; 16*0,6

9,6 _

131. 762523915 Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 8 m2 m2 9,6 330,57 3 173 21 666 3 840
Výkaz výměr viz. kód položky 762521811; 9,6 9,6 _

132. 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 9,6 37,14 357 21 75 431
Výkaz výměr viz. kód položky 762521811; 9,6 9,6 _

133. 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 5,58 37,31 208 21 44 252
_

764: Konstrukce klempířské 182 987 _ 38 427 221 415

134. 764001901 Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m kus 2,0 215,21 430 21 90 521
Úprava podokapních žlabů stávajících přístavků ve vztahu k 

zateplení; 2

2,0 _

135. 764111401 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu 

do 30°

m2 3,638 920,93 3 350 21 703 4 053

Opětovné provedení střešní krytiny – _

Střešní krytina stříšky hlavního vstupu - pohled severovýchodní; 

(0,45+0,1)*3,05

1,678 _

Provedení části střešní krytiny přístřešku pozice č. F11 - pohled 

jihozápadní - š. 350 mm; 5,6*0,35

1,96 _

136. 764214607 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou 

mechanicky kotvené rš 670 mm

m 6,5 910,83 5 920 21 1 243 7 164

Provedení nového atikového plechu v pohledu severozápadním; 6,5 6,5 _

137. 764216445 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm m 130,9 419,62 54 928 21 11 535 66 463
Okenní výplně – _

pohled severovýchodní; 1,2*30+2,5*6+1,9+1*2+2*4 62,9 _

Pohled severozápadní; 2,5*6 15,0 _

Pohled jihozápadní; 1,2*25+2,5*6+0,6*8+1,6*2 53,0 _

138. 764217445 Oplechování parapetů oblých nebo ze segmentů celoplošně lepené z Pz 

plechu  rš 400 mm

m 7,45 1 247,03 9 290 21 1 951 11 241

Pohled severozápadní; 2,15+2,65*2 7,45 _

139. 764311406 Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou  z Pz plechu 

rš 500 mm

m 12,7 270,22 3 432 21 721 4 152

Lemovací plech střešních rovin přístavků - pohled jihozápadní; 

6,63+2,82+3,25

12,7 _

140. 764511444 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm kus 9,0 323,70 2 913 21 612 3 525
Stávající svody – _

Pohled severovýchodní; 4 4,0 _

Pohled severozápadní; 2 2,0 _

20 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Pohled jihozápadní; 1 1,0 _

Nově navrhované svody – _

Pohled jihozápadní; 2 2,0 _

141. 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 143,45 457,59 65 642 21 13 785 79 426
Pohled severovýchodní; 66,1+0,95 67,05 _

Pohled severozápadní; 13,05+0,95 14,0 _

Pohled jihozápadní; 62,4 62,4 _

142. 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 

mm

m 89,42 385,74 34 493 21 7 244 41 736
Stávající dešťové svody – _

Pohled severovýchodní; 9,6+9,7+9,8+10,3 39,4 _

Pohled severozápadní; 10,75+11,57 22,32 _

Pohled jihozápadní; 9,7 9,7 _

Navrhované dešťové svody – _

Pohled jihozápadní; 9,5+8,5 18,0 _

143. 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 1,56 1 659,67 2 589 21 544 3 133
_

766: Konstrukce truhlářské 358 _ 75 433

144. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 3,26 4 21 1 4

145. SUB-00X20 Pozice č. F26 - Demontáž a následná montáž nástěnného madla, vč. 

povrchové úpravy

kus 1,0 354,20 354 21 74 429

_

781: Obklady keramické 8 250 _ 1 732 9 982

146. 59761410 Dlaždice keramické slinuté mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm - dle výběru 

investora do 470,- Kč/m2

m2 9,664 432,40 4 178 21 877 5 056

Výkaz výměr viz. kód položky 781774113 + prořez 10%; 8,785*1,1 9,664 _

147. 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 8,785 22,99 202 21 42 244
Výkaz výměr viz. kód položky 781774113; 8,785 8,785 _

148. 781774113 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 12 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 8,786 412,16 3 621 21 760 4 381

Keramický obklad hlavního vstupu – _

Ostění; (2,68*2+1,9)*0,5 3,63 _

Plocha; (3,05*2,87)-(1,4*2,57) 5,156 _

149. 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 73,61 248 21 52 300
_

783: Nátěry 59 995 _ 12 599 72 594

150. 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 24,0 94,76 2 274 21 478 2 752
Výkaz výměr viz. kód položky 766421213; 24 24,0 _

151. 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s 

mezibroušením

m2 24,0 173,88 4 173 21 876 5 049

Výkaz výměr viz. kód položky 766421213; 24 24,0 _

152. 783306811 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním m2 0,3 109,48 33 21 7 40
Oprava nátěru venkovního zábradlí v jihozápadním pohledu do 

suterénu; 2*0,15

0,3 _

153. 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 0,3 94,76 28 21 6 34
Výkaz výměr viz. kód položky 783306811; 0,3 0,3 _

154. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,3 97,52 29 21 6 35
Výkaz výměr viz. kód položky 783306811; 0,3 0,3 _

155. 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 203,451 83,35 16 958 21 3 561 20 519
Výkaz výměr viz. kód položky 764001901; 1*2 2,0 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764111401; 3,637 3,637 _

21 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Výkaz výměr viz. kód položky 764214607; 6,5*0,67 4,355 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764216445; 130,9*0,4 52,36 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764217445; 7,45*0,4 2,98 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764311406; 12,7*0,5 6,35 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764511444; 1*9 9,0 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764511602; 143,45*0,33*2 94,677 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764518422; (pi*0,1)*89,42 28,092 _

156. 783415101 Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí m2 203,451 88,32 17 969 21 3 773 21 742
Výkaz výměr viz. kód položky 783414101; 203,451 203,451 _

157. 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 203,451 91,08 18 530 21 3 891 22 422
Výkaz výměr viz. kód položky 783414101; 203,451 203,451 _

_

784: Malby 26 634 _ 5 593 32 227

158. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m

m2 543,993 11,04 6 006 21 1 261 7 267

STROPY – _

1.PP – _

č.m.: 0.01; 25,9 25,9 _

č.m.: 0.02; 15,9 15,9 _

č.m.: 0.03; 22,4 22,4 _

č.m.: 0.08; 29,1 29,1 _

č.m.: 0.10; 28,6 28,6 _

č.m.: 0.11; 28,9 28,9 _

č.m.: 0.12; 56,5 56,5 _

= 207,3 _

 – _

STĚNY – _

1.PP – _

č.m.: 0.01; (5,3+5,1)*2*2,39-(0,8*1,97) 48,136 _

č.m.: 0.02; (4,85+3,28)*2*2,39 38,861 _

č.m.: 0.03; (4,97+4,71)*2*2,39-(0,9*1,97+0,8*1,97) 42,921 _

č.m.: 0.08; (5,67+5,5)*2*2,39 53,393 _

č.m.: 0.10; (6,85+4,15)*2*2,39-(0,9*1,97) 50,807 _

č.m.: 0.11; (6,85+4,5)*2*2,39-(0,9*1,97) 52,48 _

č.m.: 0.12; (0,71+12,54+5,13+5,3)*2,39-(0,8*1,97+2,5*1,97) 50,094 _

= 336,693 _

159. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 543,993 33,12 18 017 21 3 784 21 801

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 543,993 543,993 _

160. 784211151 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou 

malbu tónovanou přípravky

m2 336,693 7,76 2 611 21 548 3 160

STĚNY – _

1.PP – _

č.m.: 0.01; (5,3+5,1)*2*2,39-(0,8*1,97) 48,136 _

č.m.: 0.02; (4,85+3,28)*2*2,39 38,861 _

č.m.: 0.03; (4,97+4,71)*2*2,39-(0,9*1,97+0,8*1,97) 42,921 _

č.m.: 0.08; (5,67+5,5)*2*2,39 53,393 _

č.m.: 0.10; (6,85+4,15)*2*2,39-(0,9*1,97) 50,807 _

č.m.: 0.11; (6,85+4,5)*2*2,39-(0,9*1,97) 52,48 _

č.m.: 0.12; (0,71+12,54+5,13+5,3)*2,39-(0,8*1,97+2,5*1,97) 50,094 _

= 336,693 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 39 219 _ 8 236 47 455

22 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

161. 07 Zařízení staveniště % 3,0 8 170,63 24 512 21 5 147 29 659

162. 12 Provoz investora % 1,8 8 170,63 14 707 21 3 088 17 796
_

_

SO_02: Rekuperace 2 570 828 _ 539 874 3 110 701

003: Svislé konstrukce 2 006 _ 421 2 427

163. 330311711 Sloupy nebo pilíře z betonu tř. C 16/20 m3 0,12 3 198,63 384 21 81 464
Nosná konstrukce pod VZT jednotku; (0,25*0,3*0,4)*4 0,12 _

164. 334353111 Bednění pravoúhlého pilíře konstantního průřezu ze systémového bednění 

z překližek - zřízení

m2 1,76 802,15 1 412 21 296 1 708

Nosná konstrukce pod VZT jednotku; (0,3+0,25)*2*0,4*4 1,76 _

165. 334353211 Bednění pravoúhlého pilíře konstantního průřezu ze systémového bednění 

z překližek - odstranění

m2 1,76 119,62 211 21 44 255

Výkaz výměr viz. kód položky 334353111; 1,76 1,76 _

_

0061: Úpravy povrchů vnitřní 17 098 _ 3 590 20 688

166. 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 938,6 18,22 17 098 21 3 590 20 688
Zakrytí ploch pro provedení maleb – _

1.PP – _

č.m.: 0.01; 25,9 25,9 _

č.m.: 0.02; 15,9 15,9 _

č.m.: 0.03; 22,4 22,4 _

č.m.: 0.08; 29,1 29,1 _

č.m.: 0.10; 28,6 28,6 _

č.m.: 0.11; 28,9 28,9 _

č.m.: 0.12; 56,5 56,5 _

= 207,3 _

1.NP – _

č.m.: 1.14; 31,5 31,5 _

č.m.: 1.18; 26 26,0 _

č.m.: 1.19; 21,8 21,8 _

č.m.: 1.25; 21,1 21,1 _

č.m.: 1.35; 11,9 11,9 _

č.m.: 1.26; 24,2 24,2 _

č.m.: 1.36; 26,4 26,4 _

č.m.: 1.24; 54 54,0 _

= 216,9 _

2.NP – _

č.m.: 2.08; 44,8 44,8 _

č.m.: 2.09; 43 43,0 _

č.m.: 2.11; 55,8 55,8 _

č.m.: 2.22; 87,8 87,8 _

č.m.: 2.21; 57,3 57,3 _

č.m.: 2.17; 54,4 54,4 _

č.m.: 2.16; 53,5 53,5 _

č.m.: 2.15; 53,3 53,3 _

č.m.: 2.14; 49,1 49,1 _

č.m.: 2.12 a 2.13; 15,4 15,4 _

= 514,4 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 53 570 _ 11 250 64 820

23 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

167. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 174,6 43,88 51 546 21 10 825 62 371
1.PP – _

č.m.: 0.01; 25,9 25,9 _

č.m.: 0.02; 15,9 15,9 _

č.m.: 0.03; 22,4 22,4 _

č.m.: 0.08; 29,1 29,1 _

č.m.: 0.10; 28,6 28,6 _

č.m.: 0.11; 28,9 28,9 _

č.m.: 0.12; 56,5 56,5 _

Chodba; 19+26,3 45,3 _

= 252,6 _

1.NP – _

č.m.: 1.14; 31,5 31,5 _

č.m.: 1.18; 26 26,0 _

č.m.: 1.19; 21,8 21,8 _

č.m.: 1.25; 21,1 21,1 _

č.m.: 1.35; 11,9 11,9 _

č.m.: 1.26; 24,2 24,2 _

č.m.: 1.36; 26,4 26,4 _

č.m.: 1.24; 54 54,0 _

Chodba; 87,5 87,5 _

= 304,4 _

2.NP – _

č.m.: 2.08; 44,8 44,8 _

č.m.: 2.09; 43 43,0 _

č.m.: 2.11; 55,8 55,8 _

č.m.: 2.22; 87,8 87,8 _

č.m.: 2.21; 57,3 57,3 _

č.m.: 2.17; 54,4 54,4 _

č.m.: 2.16; 53,5 53,5 _

č.m.: 2.15; 53,3 53,3 _

č.m.: 2.14; 49,1 49,1 _

č.m.: 2.12 a 2.13; 15,4 15,4 _

Chodba; 103,2 103,2 _

= 617,6 _

168. SUB-00X16 Pozice č. C1 - Demontáž a opětovná montáž promítacích pláten - úprava 

výškové pozice

kus 4,0 506,00 2 024 21 425 2 449

2.NP; 4 4,0 _

_

0094: Lešení 3 704 _ 778 4 482

169. 949121111 Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m sada 3,0 153,64 461 21 97 558

170. 949121211 Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD 

den použití

sada 270,0 10,86 2 931 21 616 3 547

Předpokládaná doba použití lešení cca 3 měsíce; 3*30*3 270,0 _

171. 949121811 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m sada 3,0 103,96 312 21 65 377
_

0096: Bourací práce 65 571 _ 13 770 79 341

172. 762420835 Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 16 mm na pero 

a drážku šroubovaných

m2 5,4 59,16 319 21 67 387

Demontáž podhledu pro provedení rozvodů rekuperace – _

2.NP - š. 600 mm; 9*0,6 5,4 _

173. 763132811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled m2 84,451 21,16 1 787 21 375 2 162
Demontáž podhledu pro provedení rozvodů rekuperace – _

24 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

2.NP - pozice č. A2; 30,48*1,96 59,741 _

2.NP - pozice č. A3; 24,71 24,71 _

174. 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 34,86 126,96 4 426 21 929 5 355
Demontáž podhledu pro provedení rozvodů rekuperace – _

1.NP - chodba pozice č. A1; 34,86 34,86 _

175. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 2 985,024 18,40 54 924 21 11 534 66 459
STROPY – _

1.PP – _

č.m.: 0.01; 25,9 25,9 _

č.m.: 0.02; 15,9 15,9 _

č.m.: 0.03; 22,4 22,4 _

č.m.: 0.08; 29,1 29,1 _

č.m.: 0.10; 28,6 28,6 _

č.m.: 0.11; 28,9 28,9 _

č.m.: 0.12; 56,5 56,5 _

= 207,3 _

1.NP – _

č.m.: 1.14; 31,5 31,5 _

č.m.: 1.18; 26 26,0 _

č.m.: 1.19; 21,8 21,8 _

č.m.: 1.25; 21,1 21,1 _

č.m.: 1.35; 11,9 11,9 _

č.m.: 1.26; 24,2 24,2 _

č.m.: 1.36; 26,4 26,4 _

č.m.: 1.24; 54 54,0 _

= 216,9 _

2.NP – _

č.m.: 2.08; 44,8 44,8 _

č.m.: 2.09; 43 43,0 _

č.m.: 2.11; 55,8 55,8 _

č.m.: 2.22; 87,8 87,8 _

č.m.: 2.21; 57,3 57,3 _

č.m.: 2.17; 54,4 54,4 _

č.m.: 2.16; 53,5 53,5 _

č.m.: 2.15; 53,3 53,3 _

č.m.: 2.14; 49,1 49,1 _

č.m.: 2.12 a 2.13; 15,4 15,4 _

= 514,4 _

 – _

STĚNY – _

1.PP – _

č.m.: 0.01; (5,3+5,1)*2*2,39-(0,8*1,97) 48,136 _

č.m.: 0.02; (4,85+3,28)*2*2,39 38,861 _

č.m.: 0.03; (4,97+4,71)*2*2,39-(0,9*1,97+0,8*1,97) 42,921 _

č.m.: 0.08; (5,67+5,5)*2*2,39 53,393 _

č.m.: 0.10; (6,85+4,15)*2*2,39-(0,9*1,97) 50,807 _

č.m.: 0.11; (6,85+4,5)*2*2,39-(0,9*1,97) 52,48 _

č.m.: 0.12; (0,71+12,54+5,13+5,3)*2,39-(0,8*1,97+2,5*1,97) 50,094 _

= 336,693 _

1.NP – _

č.m.: 1.14; (5,46+5,77)*2*3,47 77,936 _

č.m.: 1.18; (5,77+4,51)*2*3,47 71,343 _

č.m.: 1.19; (5,77+3,77)*2*3,47 66,208 _

č.m.: 1.25; (6,12+1,95+0,31)*2*3,47 58,157 _

č.m.: 1.35; (5,77+1,95)*2*3,47 53,577 _

25 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 1.26; (4,1+5,7)*2*3,47 68,012 _

č.m.: 1.36; (5,77+4,49)*2*3,47 71,204 _

č.m.: 1.27; (6,33+3)*2*4,47 83,41 _

č.m.: 1.24; (10,93+4,94)*2*3,47 110,138 _

= 659,985 _

2.NP – _

č.m.: 2.08; (8,85+5,09)*2*3,54 98,695 _

č.m.: 2.09; (4,98+9,06)*2*3,54 99,403 _

č.m.: 2.11; (5,31+8,93+4,39+4,1+9,88+0,15*2)*3,54-(0,8*1,97) 114,925 _

č.m.: 2.22; (9+8,51+4,26+3,26+7,58+0,15*4+0,4*4+5)*3,54-

(0,8*1,97)

139,351 _

č.m.: 2.21; (9,08+6,57+0,15)*2*3,54-(0,8*1,97) 110,288 _

č.m.: 2.17; (9,03+5,85)*2*3,54 105,35 _

č.m.: 2.16; (5,8+9,59+0,7+0,37)*2*3,54-(0,8*1,97) 114,961 _

č.m.: 2.15; (5,62+9,6)*2*3,54-(0,8*1,97) 106,182 _

č.m.: 2.14; (5,62+8,75)*2*3,54-(0,8*1,97) 100,164 _

č.m.: 2.12 a 2.13; (2,28+6,7)*2*3,54-(0,8*1,97*2) 60,426 _

= 1 049,746 _

176. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,447 96,60 236 21 50 286

177. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně

t 2,447 1 076,40 2 634 21 553 3 187

178. 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného 

kód odpadu 170 102

t 1,99 138,00 275 21 58 332

Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 2,447 2,447 _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,457 - 0,457 _

179. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 170 904

t 0,457 1 048,80 479 21 101 580

Výkaz výměr viz. kód položky 762420835; 0,193 0,193 _

Výkaz výměr viz. kód položky 766421821; 0,264 0,264 _

180. 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 2,447 115,92 284 21 60 343
Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 2,447 2,447 _

181. 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 17,129 12,05 206 21 43 250
Předpokládaná likvidace sutí a vybouraných hmot s dojezdovou 

vzdáleností do 8 km

– _

Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 2,447*7 17,129 _

_

024: Vzduchotechnika 951 097 _ 199 730 1 150 827

182. SUB-00114 Dodávka a montáž zdravotně technických větrání - viz. samostatný výkaz 

výměr

kpl 1,0 946 497,00 946 497 21 198 764 1 145 261

183. SUB-00X22 Zařízení staveniště pro VZT soubor 1,0 4 600,00 4 600 21 966 5 566
_

099: Přesun hmot HSV 51 _ 11 61

184. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,322 157,91 51 21 11 61
_

730: Ústřední vytápění 74 259 _ 15 594 89 853

185. SUB641246.1 Dodávka a montáž ústředního vytápění pro rekuperaci - viz. samostatný 

výkaz výměr

kpl 1,0 74 259,00 74 259 21 15 594 89 853

_

740: Silnoproud 1 070 343 _ 224 772 1 295 115

186. SUB-00115 Dodávka a montáž MaR- viz. samostatný výkaz výměr kpl 1,0 832 788,96 832 789 21 174 886 1 007 675

26 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

187. SUB-02.1 Dodávka a montáž elektroinstalací pro rekuperaci - viz. samostatný výkaz 

výměr

kpl 1,0 237 553,86 237 554 21 49 886 287 440

_

760: Konstrukce sádrokartonové 149 645 _ 31 425 181 070

188. 59030570 podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm m2 128,856 477,48 61 526 21 12 920 74 447
Výkaz výměr viz. kód položky 763135811 + prořez 8%; 119,311*1,08 128,856 _

189. 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou 

viditelnou nosnou konstrukci

m2 119,311 321,08 38 308 21 8 045 46 353

Demontáž podhledu pro provedení rozvodů rekuperace – _

1.NP - chodba pozice č. A1; 34,86 34,86 _

2.NP - pozice č. A2; 30,48*1,96 59,741 _

2.NP - pozice č. A3; 24,71 24,71 _

190. 76316415X SDK obklad instalačních rozvodů tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 80,588 592,48 47 747 21 10 027 57 774
1.NP - pozice č. B1; (0,35+0,5)*4,94 4,199 _

2.NP - pozice č. B1; (0,35+0,5)*8,51 7,234 _

2.NP - pozice č. B2; (0,35+1,1)*(5,09+4,76+5,31+5,62*2+5,58+6,02) 55,1 _

2.NP - pozice č. B3; (0,35+1,1)*3,47 5,032 _

2.NP - pozice č. B4; (0,7+0,5)*(4,26+3,26) 9,024 _

191. 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 1 357,75 2 064 21 433 2 497

_

762: Konstrukce tesařské 16 491 _ 3 463 19 954

192. 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 5,58 144,31 805 21 169 974

193. SUB-00X18 Pozice č. P1 - Dodávka a montáž nového manipulační plochy z fošen a 

desek OSB / Bližší specifikace viz. PD S5 - Půdorys půdy (3.NP) a TZ

m2 11,0 1 426,00 15 686 21 3 294 18 980

_

765: Krytiny tvrdé 5 520 _ 1 159 6 679

194. SUB-00X19 Pozice č. U1 - Provedení prostupu střešní rovinou pro VZT profilu 900 x 500 

mm, vč. oplechování / Bližší specifikace viz. PD S5 - Půdorys půdy (3.NP) a 

TZ

kus 2,0 2 760,00 5 520 21 1 159 6 679

_

766: Konstrukce truhlářské 3 717 _ 780 4 497

195. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 33,86 37 21 8 44

196. SUB-00X21 Provedení výškové úpravy vestavěných skříní v chodbě (č.m.: 2.23) 2.NP - 

vyvoláno výškovou úpravou nových podhledů

kus 2,0 1 840,00 3 680 21 773 4 453

_

767: Konstrukce zámečnické 8 782 _ 1 844 10 627

197. SUB-00X17 Pozice S1 - dodávka a montáž ocelových nosníků I120 pro instalaci VZT 

jednotky ve 3.NP, vč. nátěru

kg 111,0 79,12 8 782 21 1 844 10 627

Nosník I120, dl. 2500 mm; 11,1*2,5*4 111,0 _

_

784: Malby 122 699 _ 25 767 148 465

198. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m

m2 2 478,231 11,04 27 360 21 5 746 33 105

STROPY – _

1.NP – _

27 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

č.m.: 1.14; 31,5 31,5 _

č.m.: 1.18; 26 26,0 _

č.m.: 1.19; 21,8 21,8 _

č.m.: 1.25; 21,1 21,1 _

č.m.: 1.35; 11,9 11,9 _

č.m.: 1.26; 24,2 24,2 _

č.m.: 1.36; 26,4 26,4 _

č.m.: 1.24; 54 54,0 _

= 216,9 _

2.NP – _

č.m.: 2.08; 44,8 44,8 _

č.m.: 2.09; 43 43,0 _

č.m.: 2.11; 55,8 55,8 _

č.m.: 2.22; 87,8 87,8 _

č.m.: 2.21; 57,3 57,3 _

č.m.: 2.17; 54,4 54,4 _

č.m.: 2.16; 53,5 53,5 _

č.m.: 2.15; 53,3 53,3 _

č.m.: 2.14; 49,1 49,1 _

č.m.: 2.12 a 2.13; 15,4 15,4 _

= 514,4 _

 – _

STĚNY – _

1.NP – _

č.m.: 1.14; (5,46+5,77)*2*3,47 77,936 _

č.m.: 1.18; (5,77+4,51)*2*3,47 71,343 _

č.m.: 1.19; (5,77+3,77)*2*3,47 66,208 _

č.m.: 1.25; (6,12+1,95+0,31)*2*3,47 58,157 _

č.m.: 1.35; (5,77+1,95)*2*3,47 53,577 _

č.m.: 1.26; (4,1+5,7)*2*3,47 68,012 _

č.m.: 1.36; (5,77+4,49)*2*3,47 71,204 _

č.m.: 1.27; (6,33+3)*2*4,47 83,41 _

č.m.: 1.24; (10,93+4,94)*2*3,47 110,138 _

= 659,985 _

2.NP – _

č.m.: 2.08; (8,85+5,09)*2*3,54 98,695 _

č.m.: 2.09; (4,98+9,06)*2*3,54 99,403 _

č.m.: 2.11; (5,31+8,93+4,39+4,1+9,88+0,15*2)*3,54-(0,8*1,97) 114,925 _

č.m.: 2.22; (9+8,51+4,26+3,26+7,58+0,15*4+0,4*4+5)*3,54-

(0,8*1,97)

139,351 _

č.m.: 2.21; (9,08+6,57+0,15)*2*3,54-(0,8*1,97) 110,288 _

č.m.: 2.17; (9,03+5,85)*2*3,54 105,35 _

č.m.: 2.16; (5,8+9,59+0,7+0,37)*2*3,54-(0,8*1,97) 114,961 _

č.m.: 2.15; (5,62+9,6)*2*3,54-(0,8*1,97) 106,182 _

č.m.: 2.14; (5,62+8,75)*2*3,54-(0,8*1,97) 100,164 _

č.m.: 2.12 a 2.13; (2,28+6,7)*2*3,54-(0,8*1,97*2) 60,426 _

= 1 049,746 _

 – _

SDK kastlík podhledu pro provedení rozvodů rekuperace – _

2.NP - rš. 1200 mm podhled cetris; 9*1,2 10,8 _

SDK kastlík podhledu pro provedení rozvodů rekuperace – _

2.NP - rš. 1200 mm SDP podhled; 22*1,2 26,4 _

= 37,2 _

199. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 2 478,231 33,12 82 079 21 17 237 99 316

28 z 29



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 2478,231 2 478,231 _

200. 784211151 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou 

malbu tónovanou přípravky

m2 1 709,731 7,76 13 260 21 2 785 16 045

STĚNY – _

1.NP – _

č.m.: 1.14; (5,46+5,77)*2*3,47 77,936 _

č.m.: 1.18; (5,77+4,51)*2*3,47 71,343 _

č.m.: 1.19; (5,77+3,77)*2*3,47 66,208 _

č.m.: 1.25; (6,12+1,95+0,31)*2*3,47 58,157 _

č.m.: 1.35; (5,77+1,95)*2*3,47 53,577 _

č.m.: 1.26; (4,1+5,7)*2*3,47 68,012 _

č.m.: 1.36; (5,77+4,49)*2*3,47 71,204 _

č.m.: 1.27; (6,33+3)*2*4,47 83,41 _

č.m.: 1.24; (10,93+4,94)*2*3,47 110,138 _

= 659,985 _

2.NP – _

č.m.: 2.08; (8,85+5,09)*2*3,54 98,695 _

č.m.: 2.09; (4,98+9,06)*2*3,54 99,403 _

č.m.: 2.11; (5,31+8,93+4,39+4,1+9,88+0,15*2)*3,54-(0,8*1,97) 114,925 _

č.m.: 2.22; (9+8,51+4,26+3,26+7,58+0,15*4+0,4*4+5)*3,54-

(0,8*1,97)

139,351 _

č.m.: 2.21; (9,08+6,57+0,15)*2*3,54-(0,8*1,97) 110,288 _

č.m.: 2.17; (9,03+5,85)*2*3,54 105,35 _

č.m.: 2.16; (5,8+9,59+0,7+0,37)*2*3,54-(0,8*1,97) 114,961 _

č.m.: 2.15; (5,62+9,6)*2*3,54-(0,8*1,97) 106,182 _

č.m.: 2.14; (5,62+8,75)*2*3,54-(0,8*1,97) 100,164 _

č.m.: 2.12 a 2.13; (2,28+6,7)*2*3,54-(0,8*1,97*2) 60,426 _

= 1 049,746 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 26 275 _ 5 518 31 793

201. 07 Zařízení staveniště % 3,0 5 473,99 16 422 21 3 449 19 871

202. 12 Provoz investora % 1,8 5 473,99 9 853 21 2 069 11 922
_

_

_

29 z 29


